
ZARZĄDZENIE NR 327A/2023 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), § 16 oraz § 23 uchwały Nr 676/LXXIV/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

 Dokonuje się przesunięć planu wydatków gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2023 r., zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 676/LXXIV/2022 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2022 r. (ze zm.)  wynosi: 

1) dochody 426.774.703,22 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 391.982.942,85 zł, 

- dochody majątkowe – 34.791.760,37 zł, 

2) wydatki – 471.936.594,28 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 391.385.945,16 zł, 

- wydatki majątkowe – 80.550.649,12 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4061CDE1-6EC3-4714-8076-CAC7520E88A9. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok

Załącznik
do Zarządzenia Nr 327A/2023
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 493 019,52 0,00 29 493 019,52

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 8 150,00 108 150,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 50,00 50,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 8 100,00 8 100,00

90095 Pozostała działalność 5 705 200,65 -8 150,00 5 697 050,65

4300 Zakup usług pozostałych 903 145,65 -8 150,00 894 995,65

Razem: 353 381 862,44 0,00 353 381 862,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4061CDE1-6EC3-4714-8076-CAC7520E88A9. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 327A/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2023 rok, obejmują przesunięcia planu wydatków Urzędu 
Miasta, jak niżej: 

1)dział 900, rozdział 90095 – przesunięcia planu wydatków, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie 
zakupu usług pozostałych (§ 4300-8.150 zł), w celu uzupełnienia planu w rozdziale 90026, w zakresie 
kosztów postępowania sądowego (§ 4610-8.100 zł) oraz pozostałych odsetek  (§ 4580-50 zł) w związku 
z wyrokiem Sądu Apelacyjnego w Białymstoku I Wydział Cywilny o sygn.. akt I A Ga 91/22 dot. zadania 
„Budowa stacji segregacji odpadów komunalnych Miasta Ostrołęki i gmin powiatu ostrołęckiego”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4061CDE1-6EC3-4714-8076-CAC7520E88A9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok
	 
	Uzasadnienie

